LXXXII.

Ad Narnicum, Daventrianum.

ETIMOLOGIA.

Patria jure tibi Daventria dicitur esse.
Omnia das Ventri, Narnice; nil Capiti.

LXXXIII.

LXXXIII.

Ad JACOBUM PANDARUM.

De Juris Consultis.

PROBLEMA.

Nullos *Iustitia* Consultos dicimus; & si
Iuris Consultos Curia nulla capit,
 Cur? si, vera mihi fas dicere: consulit, eheu!
Iustitiæ rarus, Pandare, quisque sibi.

LXXXIV.

De Gunebaldo non Pœta.

Ad Brenzum non Historicum.

Jure Gunebaldum, non censes, Brene, Pœtam:
 Jure Gunebaldus te negat Historicum.
 Nam licet Historiam tu pangas; ille Pœsim:
 Omnia tu fingis; fingit at ille, nihil.

LXXXV.

Ad AMICUM Munificum.

Aurea quando mihi misisti munera; dixi:
 Aureus est; aurum quin daret ergo mihi.

LXXXVI.

Navis, Stemma OPALINIVM.

In gratiam Illustrissimi Palatini Pofnaniensis.

Ad Avimaram Argo, Allusio.

Quæ velo, Remoque carens, maloque Carina
 Tuta procellosas navigat inter aquas:
 Hanc potius quamvis rumpatur Apisque, Brocasque
 Hanc *Animâ* dicam non caruisse *Ratem*.

LXXXVII.

Ad PETRVM OPALINSKI.

Ejusdem Illustrissimi Mœcenatu Primogenitum

FILIVM,

Martia indolis, & Magna Spei Juvenem.

Cum tibi Fata *Ratem* Patrio pro *Stemmate* scribunt:
 Trans *Caput* usque *Bona* pandito vela *Spei*.
 Si Remos, velumque rogas. hoc *Fascia* Matris,
 Illos, Petre tuus *Mucro*, vel *Hafta* dabit.

LXXXVIII.

Ad Divitem, de sua Paupertate.

T 2

Quod

Quod tu sollicitis, corradis quæstibus aurum:
 Hoc bene linquo, ne me male linquat, ego.
 Divitias metire meas, cùm perdere possis.
 Omnia, quod possim perdere, nihil habeo.

LXXXIX.

AD PLANCUM.

De Lege Sumptuaria.

Sancite Legem Plance Sumptuariam.
 Sumptusque velles temperare publicos.
 Quod condis una dextera; altera ruit,
 Namque istud ipsum Sumptibus magnis eget.

XC.

Adulatores Corvis Agnomines.

Nam Græcis Corvus Korax, Adulator Kolax dicitur.
 Quæ Coracem, Colacemque habeat concordia quæ-
 Nimirum ille oculos eruit: hic loculos. (ris?)

XCI.

S. STEPHANI Prothomartyris Lapidatio.

Omnis Lapis pretiosus operimentum ejus.

Ezech. 28.

Nam quis de Stephano, vatem neget ista locutum?
 Quem grandi tumulo Saxeæ grando premit.
 Este procul Sapphiri, Adamantes, abeste Smaragdi.
 Nam Lapis hic nullus non pretiosus erat.

XCII.

De S. URSULA.

Ursa Minor, majorque vale; mea carbasa posthac,
 Ursula cum sociis, Virgine luce reget.

XCIII.

AD RUTLANDUM.

De Verbis quantum vis.

Nil Rutlande boni faciens, bona verba frequentas.
 Das ergo nobis Verba, non Adverbia.

XCIV.

De Placentinis & Veronensibus.

Urbe Placentinâ nihil est populosius, Aule.
 At, Verona prope est, civibus orba suis.